MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital nº 032/2017

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 4 de maio de 2017
Data de Abertura: 8 de maio de 2017 às 13:00
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar Processo Seletivo Simplificado Nº. 053/2017,
para contratação, por prazo determinado, de 01 (uma) vaga para Operador de Máquinas, mais cadastro reserva, 01
(uma) vaga para Pedreiro, mais cadastro reserva, 01 (uma) vaga para Operário, mais cadastro reserva, 04 (quatro)
vagas de Técnico em Enfermagem, mias cadastro reserva, 02 (duas) vagas para Professor de Educação Infantil,
mais cadastro reserva, e Cadastro Reserva para Professor dos Anos Iniciais, para as Diversas Secretarias.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/contratacao/3374/Y_eF0m_MSDxIN893qWpur-G57WJZJsDw.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/contratacao/3374/Y_eF0m_MSDxIN893qWpur-G57WJZJsDw.pdf